
Grundschule Ludwig Gleim 20_21 23.07.2020

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 13:00

Linie Linie
243 243

Pansfelde 07:00 13:28
Gartenhaus 07:04 13:24
Degenershausen 07:06 13:22
Wieserode 07:10 13:18
Neuplatendorf 07:15 13:13
Endorf Mühle 07:17 13:11
Endorf  07:19 13:10
Ermsleben Endorfer Straße 07:23 I
Ermsleben Ulme 07:24 I
Ermsleben Post 07:25 I
Ermsleben Halberstädter Straße 07:26 I

Ermsleben Welbslebener Straße I 13:06
Ermsleben Konradsburger Straße 07:27 13:05

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 13:00

Linie Linie
243 243

Reinstedt 07:20 13:19
Reinstedt Am Angelteich 07:22 13:17
Ermsleben Strommühle 07:24 13:15
Ermsleben Ulme 07:27 I
Ermsleben Post 07:28 I
Ermsleben Halberstädter Straße 07:29 I

Ermsleben Welbslebener Straße I 13:11
Ermsleben Konradsburger Straße 07:30 13:10

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 13:00

Linie Linie
240 240

Meisdorf Alter Bahnhof 07:17 13:19
Meisdorf Bahnhofstraße 07:18 13:18
Meisdorf Hauptstraße 07:19 13:17
Meisdorf Allee 07:21 13:15
Meisdorf Liethe 07:23 13:13
Meisdorf Falkensteiner Weg I 13:11
Ermsleben Sportplatz 07:29 I

Ermsleben Konradburger Straße 07:30 13:03


